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Muzyczny szaleniec na plaży przy Placu Słonecznym! Tim Healey będzie gościem piątkowego popołudnia z Silesią 
City Center i radiem Planeta FM 

Tim Healey gościem plaży 
Gwiazda światowego formatu zawita na plażę Silesii City Center. Pochodzący z Newcastle dj Tim Healey spędzi z 
fanami piątkowe popołudnie oraz wieczór. Na Placu Słonecznym nie zabraknie także załogi Planeta Summer Cars 
Patrol  

Tim Healey już jako młody chłopak zajmował się produkcją muzyczną. Jego kariera rozwinęła się bardzo szybko. 
Dotychczas grywał na większości festiwali na całym świecie. Zaliczył tournee po Europie, Azji, Ameryce oraz 
Australii. Dziś zawita do Katowic.  

Jego energetyczne sety to mieszanka getto-techno, electro oraz wyszukanych klubowych brzmień. Wielu ludzi 
bardziej rozpoznaje pracę Tim’a odkąd stał się połową Coburn – projektu który określono jako electro house z ich 
hymnem „We Interrupt This Programme, oraz znakomitym singlem „Give me love and Razor Blade”.  Healey 
często grywa wspomagany przez wizualizacje VJ’a Chris’a Andrew, MC Junior Red’a oraz perkusisty Rich’a Kegg’a. 
Cała ta grupa niejednokrotnie zabawiała publikę liczącą 20 000 ludzi.  

W międzyczasie Tim znalazł czas na pracę nad remixami Gwen Stefani & Pharell’a. Jednym z jago głośniejszych 
projektów jest „Ghetto Blaster”, który utrzymywał się w pierwszych dziesiątkach na Beatport długie tygodnie i 
zdobył uznanie takich gwiazd jak Moby czy też sam Dubfire. Jego singiel nagrany w 2009 z legendą booty-
breaków Dj Deekline „Bring it Back” uplasował się na pierwszym miejscu na stronach Beatport. 

Tim Healey na plaży przy Silesia City Center pojawi się w piątek o godzinie 17:00 wraz z załogą Planety Summer 
Cars Patrol. 

 

SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Armani Jeans, VJC Versace, Max Mara, Zara, czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce 
doskonale skomunikowane z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów 
usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest 
na terenach zrewitalizowanych po dawnej kopalni „Gottwald”.  Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych 
wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także 
największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema City, klubem Fun City, parkiem zabaw dla dzieci Jupi Park 
oraz restauracjami Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce ślubem w galerii 
handlowej. W tym samym roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście najlepszych centrów 
handlowych w Polsce. Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl  
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